

1	2	3	4	5	6	7
	1	жилы до 16 мм2 3 *1.5				
	1	Затраты труда	h-om	3,0960	57,66	178,515
	154656213213	кабель 3*1,5	m	12,0000	7,15	85,800
		<i>Total</i>	Lei			1 647,038
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			151,479
		<i>Transportarea materialelor</i>	6 %			58,428
		<i>Total</i>				1 856,945
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			511,661
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			23,686
		<i>TVA</i>	20 %			478,459
		Total Раздел ; Монтажные работы Inclusiv salariu				2 870,751 673,238
		5. Раздел : 3.Санузлы детские 1, 11, 111 этажи (под одним стояком)				
66	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2	176,0000	23,102	4 065,864
	7132010010900	Faiantar	h-om	35,2000	57,66	2 029,632
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,2000	57,66	2 029,632
	4100126202818	Apa	m3	0,5280	12,50	6,600
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка стен)	m2	280,0000	8,409	2 354,548
	7122050013400	Zidar	h-om	16,8000	57,66	968,688
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,0000	57,66	1 210,860
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,0000	12,50	175,000
68	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2	280,0000	95,411*	26 714,950
	7122050013442	Tencuitor	h-om	246,0350	57,66	14 186,378
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	103,6000	57,66	5 973,576
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 679,6000	1,76	4 716,096